
Uchwała Nr 2250/311/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie ustanowienia hipoteki na nieruchomości położonej w Płocku przy  

ul. Kolegialnej 17 i 17a 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), art. 13 ust. 1, art. 25d ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, 

z późn. zm.
1)

), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 

2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144,  

poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Postanawia się ustanowić hipotekę do kwoty 6.000.000 zł na nieruchomości położonej  

w Płocku przy ul. Kolegialnej 17 i 17a, oznaczonej w ewidencji gruntów  

w obrębie ewidencyjnym 0008 - Śródmieście, jako działki ewidencyjne o numerach 785, 

786/1 i 786/2, o łącznym obszarze 5088 m
2
, dla której Sąd Rejonowy w Płocku  

VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PL1P/00102513/9. 

2. Hipoteka, o której mowa w ust. 1, zostanie ustanowiona na rzecz Banku Gospodarstwa 

Krajowego z siedzibą w Warszawie, na zabezpieczenie wierzytelności z tytułu kredytów 

udzielonych przez ten Bank Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny 

Pracy Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej z siedzibą Płocku,  

w tym: 

1) kredytu w kwocie 3.000.000 zł, przeznaczonego na finansowanie bieżących płatności 

w tym miedzy innymi na finansowanie wynagrodzeń, działalności medycznej (zakup 

usług medycznych) i eksploatacyjnej, z ostatecznym terminem spłaty ustalonym  

na dzień 30.11.2017 r. – na podstawie umowy kredytu obrotowego w odnawialnej linii 

kredytowej nr 13/2932; 

2) kredytu w kwocie 1.000.000 zł, przeznaczonego na finansowanie bieżących płatności 

w tym miedzy innymi na finansowanie wynagrodzeń, działalności medycznej (zakup 

usług medycznych) i eksploatacyjnej, z ostatecznym terminem spłaty ustalonym  

na dzień 30.11.2014 r. – na podstawie umowy kredytu otwartego w rachunku 

bieżącym nr WK 13 – 000071. 

3. Z tytułu obciążenia nieruchomości hipoteką, o której mowa w ust. 1, Mazowiecki 

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy SPZOZ, z siedzibą w Płocku zapłaci 

Województwu Mazowieckiemu wynagrodzenie w wysokości 6.000 zł netto, powiększone 

o podatek VAT oraz poniesie koszty związane z jej ustanowieniem. 

4. Warunki ustanowienia hipoteki, zostaną określone w protokole uzgodnień zawartym 

pomiędzy Województwem Mazowieckim a Mazowieckim Wojewódzkim Ośrodkiem 

Medycyny Pracy SPZOZ, z siedzibą w Płocku. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania protokołu uzgodnień, o którym mowa w § 1 ust. 4 oraz do złożenia 

oświadczenia woli o ustanowieniu hipoteki, o której mowa w § 1 ust. 1, upoważnia się 

Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Krzysztofa 

Miernowskiego – Kierownika Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami  

w Departamencie Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 

 



§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 

Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673,  

Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r.  

poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529 oraz z 2013 r. poz. 829 i 1238. 


